1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za dielo vo výške 140 €. K uvedenej sume bude zhotoviteľ 

účtovať daň z pridanej hodnoty (DPH) vo výške 20% v zmysle platných právnych predpisov, teda 
28  €,  čím  celková  cena  za  dielo  vrátane  DPH  bude  168    €  (slovom  stošesťdesiatosem  eur). 
V uvedenej  cene  je  započítaná  aj  cena  za  nosič,  na  ktorom  zhotoviteľ  odovzdá  dielo 
Divadelnému ústavu. 
  

2. Cenu za dielo zaplatí Divadelný ústav na účet zhotoviteľa do konca kalendárneho roku 2013. 
 
 

Čl. IV. 
Záväzky zhotoviteľa